
 

 

Protokół nr 20/2021 
z posiedzenia Komisji Rewizyjnej Rady Miejskiej Wrocławia 

z dnia 13 września 2021 roku, 
Sukiennice 9, sala  sesyjna, godz. 15.30, 

tryb hybrydowy 
  

 
BRM-DPP.0012.11.6.2021 

 
Dnia 13 września 2021 r. o godzinie 15.30, na Sali sesyjnej, w trybie 

hybrydowym odbyło się posiedzenie Komisji Rewizyjnej Rady 
Miejskiej Wrocławia. 

 

Na ogólną liczbę 10 członków Komisji, wszyscy radni wzięli udział w 
komisji i głosowaniu. 

Lista radnych , którzy wzięli udział w posiedzeniu Komisji stanowi 
załącznik nr 1 do niniejszego protokołu. 

 
Porządek obrad:  

I. Przyjęcie porządku obrad 
II. Wybór nowego Przewodniczącego Zespołu Kontrolującego kontroli 

Teatru Muzycznego Capitol we Wrocławiu pod kątem realizacji celów 
statutowych w latach 2018-2019, 

III. Ustalenie składu Zespołu Kontrolującego - wybór członka do 
Kontroli realizacji inwestycji i remontów placówek edukacyjnych w 

roku 2019,  
IV. Informacja Przewodniczących Zespołów Kontrolujących na temat 

aktualnego etapu przeprowadzanych kontroli: 

1. Kontrola procesu utworzenia i funkcjonowania Wydziału Torów i 
Sieci oraz procesu usuwania zagrożeń dla bezpieczeństwa ruchu.  

2. Kontrola realizacji inwestycji i remontów placówek edukacyjnych 
w roku 2019  

V. Sprawy bieżące: 
VI. Przyjęcie protokołów z poprzednich posiedzeń 

VII. Wolne wnioski 
 

 
Przewodniczący Komisji Rewizyjnej – Jarosław Charłampowicz 

przywitał radnych i otworzył posiedzenie Komisji.  
 

Ad. I. Komisja bez uwag przyjęła porządek posiedzenia 
 

Ad. II. Wybór nowego Przewodniczącego Zespołu Kontrolującego 

kontroli Teatru Muzycznego Capitol we Wrocławiu pod kątem 
realizacji celów statutowych w latach 2018- 2019 
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W związku z faktem, że w w/w Zespole po odejściu ze składu Komisji 
Przewodniczącego Zespołu – Pana Sergiusza Kmiecika - pozostało 3 

Członków, Przewodniczący Komisji zapytał czy ktoś z członków 
Komisji chce zasilić w/w Zespół. Nikt z Radnych nie zgłosił swojej 

kandydatury, wówczas Przewodniczący zaproponował, aby wybrać 
Przewodniczącego spośród obecnych Członków Zespołu i zgłosił 

kandydaturę radnego Dominika Kłosowskiego na Przewodniczącego 
Zespołu.  

Radny Dominik Kłosowski podziękował za zaufanie i zgodził się 
kandydować.  

 
W wyniku głosowania Komisja jednogłośnie (głosy za - 10 radnych) 

wybrała na Przewodniczącego Zespołu Kontrolującego Kontroli 

Teatru Muzycznego Capitol we Wrocławiu – Radnego Dominika 
Kłosowskiego. 

 
Skład Zespołu Kontrolującego kontroli Teatru Muzycznego Capitol we 

Wrocławiu: 
Dominik Kłosowski   -   Przewodniczący Zespołu,  

Paweł Karpiński       -   Członek Zespołu, 
Marta Kozłowska     -    Członek Zespołu. 

 
Ad. III. Ustalenie składu Zespołu kontrolującego (wybór członka 

Zespołu) do Kontroli realizacji inwestycji i remontów placówek 
edukacyjnych w roku 2019 r 

 
W związku z faktem, że w w/w Zespole po odejściu Radnego 

Sergiusza Kmiecika - pozostaje 2 Członków, Przewodniczący Komisji 

zapytał czy ktoś z Radnych chciałby zasilić w/w Zespół.  
Przewodniczący Jarosław Charłampowicz zgłosił swoja kandydaturę 

do pracy w/w Zespole.  
 

W wyniku głosowania Komisja jednogłośnie (głosy za - 10 radnych) 
wybrała na Radnego Jarosława Charłampowicza do w/w Zespołu.  

 
Skład Zespołu Kontrolującego Kontroli realizacji inwestycji i 

remontów placówek edukacyjnych w roku 2019: 
Andrzej Kilijanek           -   Przewodniczący Zespołu, 

Jarosław Charłampowicz     -   Członek Zespołu, 
Dominik Kłosowski             -   Członek Zespołu. 

 
 

Ad. IV. Informacja Przewodniczących Zespołów Kontrolujących na 

temat aktualnego etapu przeprowadzanych kontroli: 
1. Kontrola procesu utworzenia i funkcjonowania Wydziału Torów i 

Sieci oraz procesu usuwania zagrożeń dla bezpieczeństwa ruchu – 
Przewodniczący Michał Kurczewski. 

Przewodniczący Zespołu Kontrolującego – Michał Kurczewski 
poinformował, że w najbliższym czasie przekaże informacje na temat 

kontroli oraz że nie wnosi uwag do przebiegu kontroli. 
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2. Kontrola realizacji inwestycji i remontów placówek edukacyjnych 

w roku 2019 – Przewodniczący Andrzej Kilijanek. 
Przewodniczący Zespołu Kontrolującego – Andrzeja Kilijanek 

poinformował, że Zespół pod jego przewodnictwem w okresie 
wakacyjnym nie prowadził kontroli, powitał nowego Członka swojego 

zespołu. Poinformował także, że na tym etapie nie wnosi uwag do 
przebiegu kontroli. 

 
Ad. V . Sprawy bieżące:  

Komisja zapoznała się z pismem Kancelarii Adwokackiej , 
sporządzonym w imieniu właścicieli nieruchomości w zabudowie 

szeregowej przy alei Jaworowej 23-23E we Wrocławiu – dotyczącym 

legalizacji przyłącza kanalizacyjnego na dz. nr 78/4 przy alei 
Jaworowej 23C oraz postanowiła przekazać pismo zgodnie z 

właściwością do Prezydenta.  
 

Ad. VI. Komisja bez uwag przyjęła protokoły nr 18 i 19 z 
poprzednich posiedzeń Komisji. 

 
Ad. VII. Komisja nie zgłosiła wolnych wniosków. 

 
Przewodniczący Komisji Rewizyjnej Rady Miejskiej Wrocławia 

podziękował radnym za udział w posiedzeniu. 
 

 
Na tym posiedzenie zakończono 

 

 
 

Jarosław Charłampowicz 
Przewodniczący Komisji Rewizyjnej  

 
    

 
Protokół sporządziła: Barbara Grosel   


